

Cottex ApS
Hjejlevej 83, 7451 Sunds

CVR-nr. 27 30 04 05

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020

Kenneth Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cottex ApS Hjejlevej 83 7451 Sunds
	Telefon: 97251100
	CVR-nr.: 27 30 04 05
	Stiftet: 1. juli 2003
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Kenneth Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af agenturvirksomhed og formuepleje ved investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.101 t.kr. mod 1.134 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 192 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.100.615	1.133.922
1 Personaleomkostninger	-764.642	-711.762
Driftsresultat	335.973	422.160
Andre finansielle indtægter	1.693	1.981
Øvrige finansielle omkostninger	-89.355	-314.196
Resultat før skat	248.311	109.945
2 Skat af årets resultat	-55.858	-25.322
Årets resultat	192.453	84.623
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	81.853	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.377
Disponeret i alt	192.453	84.623

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	108.938
Andre tilgodehavender	1.375	6.967
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	39.106
Periodeafgrænsningsposter	0	927
Tilgodehavender i alt	<u>1.375</u>	<u>155.938</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.697.383
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.697.383</u>
Likvide beholdninger	<u>5.655.548</u>	<u>3.487.497</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.656.923</u>	<u>5.340.818</u>
Aktiver i alt	<u>5.656.923</u>	<u>5.340.818</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	4.752.754	4.670.901
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>4.988.354</u>	<u>4.903.901</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.362	3.904
Selskabsskat	55.519	0
Anden gæld	609.688	433.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>668.569</u>	<u>436.917</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>668.569</u>	<u>436.917</u>
Passiver i alt	<u>5.656.923</u>	<u>5.340.818</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	758.860	706.514
Andre omkostninger til social sikring	5.782	5.248
	764.642	711.762
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.858	25.322
	55.858	25.322
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.670.901	4.694.278
Årets overførte overskud eller underskud	81.853	-23.377
	4.752.754	4.670.901
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		